2012- "drio de Homenaje al Docior . MANUEL BELGRANG"

* REGISTRADO
] CO%JLLQQ g umpm 2. O
Ministerie de Edicacics AZUCENA PERALTA
i /jﬁ'y(i_m f/'; @/””_"_f’(” DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
CM?(‘#&’}%J[(/(J(/ s%)iﬁ/(’jﬂ’(’(& SHactonad
Al ectercecs

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resolucién N° 641/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacién del alumno Alejandro Rail SALCEDO,

de la carrera Ingenieria Civil, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 la materia Hidrologia y Obras Hidraulicas,
sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejd refrendar la Resolucién N° 641/2012 de la
Facultad Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 641/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de la asignatura Hidrologia y Obras

idréulicas, sin tener aprobada previamente su correspondiente correlativa Fisica I, al




2012- "4ho de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANG"

7 "qékﬂii il g o Cti
._/Jj%.'?\l{}f/fffﬂ e (((g(/(((«(z('i(fn SZQU?:ENA PEHQJ%‘;U;;ERIOQ
c%?(k’ﬁ%f(é&(/ -%?ﬂ/{i{/ff’(ﬂ /i %;’[-('}f({/ DIRECTORA APOYO CONS
-@?&ﬁ/{—)’(t{/ﬁ

alumo:o Alejandro Rail SALCEDO, Legajo N° 31005, de la carrera Ingenierfa Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1967/2012

UTN

mel

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

